6-13
Electroválvula
Válvula de proceso
Unidad de aire
Presostato
Equipos auxiliares
Válvula piloto y mecánica
Dimensiones
M83R-F serie
CABLE CON CONECTOR / M8 (MACHO) – M8 (HEMBRA)
Especificación
Ejemplo de pedido
M83R ─ F ─ PVC ─ 3M
1
3
4
1
3
4
Marrón
Azul
Negro
P1 P2
Modelo M83R-F
Pasador exterior hembra /
macho
Azul
Marrón
Negro
Marrón
Azul Negro
Núm. de contactos 3 3
Tensión nominal 125V DC/AC
Corriente nominal 3A
Material de contacto Latón (chapado en Au)
Material principal de contacto PVC
Color de la carcasa Gris
Material del cable ø3.5, PVC
Color del cable Gris
Temperatura ambiente -20°C~+60°C (Sin congelación)
Cable conductor 0.25 mm2 / 24AWG
Clase de protección de contacto IP 67
CONECTOR
R: Conector de cable recto
F: M8 (macho) –
M8 (hembra)
LONGITUD
DELCABLE
3M: 3000 mm
MATERIAL
DEL CABLE
PVC: ø3.5 cable PVC
MODELO
M83: M8,
3 Pasador
3000±30
38.8 36.6
P1 P23 34 4
1 1
8
79.
5
5.
7
8
M8, 3 Pasador macho M8, 3 Pasador hembraGris 3×0.25mm2+AL